EINZELERGEBNISSE PUNKTSPIELBETRIEB: STAMMSPIELER + ERSATZSPIELER 2019/20

1. MANNERMANNSCHAFT LANDESKLASSE-OST

BRETT NAME RU.1 | RU.2 |RUS3 | RU4 | RUS RU.6 | RU.7 | RU.8 | RU.9 | GESAMT | FEHLTAGE
BRETT 1 ROBERT KOKSCH 0,5 0 0,5 0,5 1
BRETT 2 MICHAEL KALISCH 0 ) 0 0,5 0,5 1
BRETT 3 MARTIN KUHN 1 0 0 0,5 1 1
BRETT 4 DANIEL WANZEK 1
BRETT 5 JOACHIM SIEGEMUND | 0,5 0,5 05 | 05 0,5 1
BRETT 6 OLAF KIRSTE 1 0,5 0,5 1 0,5 1
BRETT 7 DIRK STROHNER
BRETT 8 LEON LUCA HORNIG

GESAMTPUNKTE 6 1,5 2 5 3,5
ERSATZSPIELER | JAKOB WEBER 1 0 1 1 0,5 0
ERSATZSPIELER | TIM WIESEMANN 1 0 0 0 0 0,5
ERSATZSPIELER | HELMUT LOOSE 1 0 0 0
ERSATZSPIELER | MARTIN STEINER 0,5
ERSATZSPIELER | PHILIPP SPINDLER 0




2. MANNERMANNSCHAFT BEZIRKSKLASSE-MITTE /OST

BRETT

NAME

RU.1

RU.2

RU.3

RU.4

RU.5

RU.7

RU.8

GESAMT

FEHLTAGE

BRETT 1

INGOLF VITZTHUM

0,5

BRETT 2

HARTMUT BOHNKE

0,5

0,5

BRETT 3

BERNHARD GLASER

0,5

0,5

BRETT 4

NORBERT BERLT

0,5

0,5

BRETT 5

ALFRED VOGEL

1

BRETT 6

HELMUT LOOSE

GESAMTPUNKTE

3,5

3,5

3,5

ERSATZSPIELER

WERNER NIETZSCHE

ERSATZSPIELER

MARTIN STEINER

ERSATZSPIELER

HELMUT KUHN

0,5

ERSATZSPIELER

NORBERT MULLER

ERSATZSPIELER

ROLAND TOPFER

ERSATZSPIELER

JONAS BRUHEIM

ERSATZSPIELER

OPHERDEN,JANA

ERSATZSPIELER

LANGE,DOMINIK

ERSATZSPIELER

SEYFARTH,PETER

0,5

ERSATZSPIELER




3. MANNERMANNSCHAFT BEZIRKSKLASSE-MITTE /OST

BRETT NAME RU.1 | RU.2 | RU.3 | RU.A | RU.5 RU.7 | RU.8 GESAMT | FEHLTAGE
BRETT 1 WOLFGANG GERARD 0,5 1 05 | 05 0
BRETT 2 JONAS BRUHEIM 1 0 0 0
BRETT 3 XAVER-PASCAL MOLLER 0 0 1
BRETT 4 UDO VETTER 0,5 1 1 | 05 1
BRETT 5 THOMAS BRUHEIM 0 1 05 | 0,5 1
BRETT 6 KATRIN KASPERCZYK 0 1 0 1

GESAMTPUNKTE 2,5 6 2 | 1,5 4
ERSATZSPIELER | PHILIPP SEYLER 1
ERSATZSPIELER | UWE ORTH 0,5
ERSATZSPIELER | WERNER NIETZSCHE 0
ERSATZSPIELER | MANFRED POPPE 1
ERSATZSPIELER | MARIE HEBESTREIT
ERSATZSPIELER
ERSATZSPIELER
ERSATZSPIELER

ERSATZSPIELER




4. MANNERMANNSCHAFT BEZIRKSKLASSE-MITTE /WEST

BRETT NAME RU.1 | RU.2 RU.4 | RU5 | RU.6 | RU.7 | RU.8 | RU.9 | GESAMT | FEHLTAGE
BRETT 1 ROLAND TOPFER 0,5 0,5 1 - 1
BRETT 2 NORBERT MULLER 1 0,5 0 - 0,5
BRETT 3 WOLFGANG LAER 0 0 0,5
BRETT 4 JANA OPHERDEN 0 1 0,5
BRETT 5 KNUT OPHERDEN 0 1 - 1
BRETT 6 AMARIS BACHERT

GESAMTPUNKTE 2
ERSATZSPIELER | TILL HOMANN 0
ERSATZSPIELER | JONATHAN ZIERMANN
ERSATZSPIELER | MARIE HEBESTREIT 0,5 1 - 1
ERSATZSPIELER | MARTIN STEINER 0,5
ERSATZSPIELER | JURGEN WEIR -
ERSATZSPIELER | RABIA ABBOUD 1 - 1

SL. VON GEHREN IN RU.5 NICHT GEFUNDEN.




5. MANNERMANNSCHAFT KREISLIGA ERFURT

BRETT NAME RU.1 | RU.2 | RU.3 | RU.4 RU.6 |RU.7 | RU.§ | RU.9 | GESAMT | FEHLTAGE

BRETT 1 JURGEN WEIR 0 1 1

BRETT 2 MARIE HEBESTREIT 05 | 1

BRETT 3 MADS AWEH 1 1

BRETT 4 THORE WATZEK 0 1 1 0,5

1,5 | 25 | 25 | 4 1,5

ERSATZSPIELER | JONATHAN ZIERMANN 0,5
ERSATZSPIELER | UWE ORTH 0,5 0
ERSATZSPIELER | PHILIPP SEYLER 1
ERSATZSPIELER | TILL HOMANN 0 0
ERSATZSPIELER | LARA MIRRE 0
ERSATZSPIELER | RABLA ABBOUD 1
ERSATZSPIELER DOMINIK LANGE 1




BEZIRKSMANNSCHAFTSMEISTERSCHAFT - U12

BRETT

NAME

RU.1

RU.2

RU.3

RU.4

RU.5

RU.6

RU.7

PLA

GESAMT

FEHLTAGE

BRETT 1

DOMINIK LANGE

BRETT 2

MADS AWEH

BRETT 3

THORE WATZEK

0,5

BRETT 4

JON. ZIERMANN

GESAMT

3,5

ERSATZSPIELER

REMY GOTTLICH

ERSATZSPIELER

TILL HOMANN

ERSATZSPIELER

LARA MIRRE

BEZIRKSMANNSCHAFTSMEISTERSCHAFT - U16

BRETT

NAME RU.1

RU.2

RU.3

RU.4

RU.5

RU.6

RU.7

RU.8

RU.9

GESAMT FEHLTAG

BRETT 1

TIM WIESEMANN 0

0

1

0,5

0,5

BRETT 2

X4&. P. MOLLER 1

0

0,5

BRETT 3

JONAS BRUHEIM 1

0,5

1

BRETT 4

AM. BACHERT

0




GESAMT

0,5

2,5

1,5

1,5

ERSATZSPIELER

MA. HEBESTREIT




